MHCTPYKLWA NO YCTAHOBKE

3ALUMTA PEAYKTOPA 333.0336.1
,5 i roa | OBbEM | j ™n
MAPKA . MODEMb & gunycka  ; Aearatens DK npyeopa
Audi i Q7 mmam ! 2015- i 3,0 TFSL i AKIN i NOMHBIA
Audi ! € ynpaenaeMoi : 2015- : 3,0 TFSI 5 line : AKMN | MOMHBIA
Audi | 2agHed NOABecKOR 2015- i 3,0 TDI i AKMIN i ICHBIA
Croba M8 .
Faika M8 KpoHwTeitH 1
Waiba 8
Croba M10
Faiika M10
LWarGa 10
Bont M12x1,25x30
Waii6a 12 \& KpOHwWTe#H 3
Brynka H-16Mm

KpoHwreitH 2

JawmTa

Bont MB8x25
Lai6a 8

\ bont M8x25

LLiaiba 8

Bont M10x20
LWaitba 10

WHETPYKUMA No yCTAHOBKE:

CocTae u3nenua:

1. CHATE LWITATHEIA NBMEHAK.

2. 3akpaniTh KPOHWTEAH 2 B WTaTtHoe peasboBoe oteepoTye (A) Gonmom M12x1,25x30 wepea
arynxy H-16sm.

3. 3aKpENWTL KPOHWTEAH 2 K YCTAHOBNEHHLIM raRkam aknanseiM M10x6520 Gontamn M10x30,
4. 3apecT cxoby MB vagn TpySof NoOpaMMUKa M 3AKPENWTE KPoMWTEAM 1 Ha crobe rafkamis MB.
5. 3apecTi cxoby M10 Hag TpyGoR NoAPaMHMKE W 3AKPENKTE KPOHWTERH 3 Ha ckobe raikamm
M0

6. 3aKkpenuTs KpoHWTeRHE 1 1 3 mexny cobod Gonmos M10:20 (B).

7. 3aKpennTo JALMTY K YCTAHOBNEHHEM KpoHwTeAram Gontamus MBx25 (B).

&, YCTaHOBHTE WTATHSIA NblMbHE.

9. 3aTaHyTh BCe peIsBOBLIE CORMMHEHHA ¢ HEOBXOOMMBIM YCHAHEM, MCNoNb30BaHAE
HHEEM‘EHHC-TFI']MEHTE JanpelunarHd.

HaumeHoeaHKe

Gonr MBx2S

Bonr M1l
Bonr MI2x1, 2530
Jaupsra
Kb 1
Kposaurmeds 2
Kpsvaumeve 5
LLkasioficn &

Lkserin 100

Mo M10

Kon-eo

A ust
1wt
1wt
1wt
¥
i war
1 st
& war
3wt
1 T
1wt
LN g
2w
2wt

MOMEHT 3aTAMKM

240 Hm
AT.0 Hma
81.0 Hm

24.0 Hm
470 Hm

MNpou3B0AWTENE BNPaBe BHOCUTE W3MEHEHWUS B KOHCTPYKUMIO 3aLUMTSI,
TexHuuyeckaa noggepxka: supp@rivalauto.com



